
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

OGGETTO:  Rettifica Bollettino Mobilità 2018/19 Scuola Secondaria di II grado – USR 

Puglia A.T. Foggia. 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista  l’O.M. n. 207 del 09/03/2018; 

 

Tenuto conto  del CCNI  dell’11/04/2017 e Allegati;  

 

Vista la nota di pubblicazione dei Movimenti per la Scuola Secondaria di II grado dell’UFFICIO V – USR 

PUGLIA A.T. Foggia,  prot. n. 7473 del 13-07-2018; 

 

Tenuto conto della segnalazione del Prof. PACILLI COSTANTINO titolare di A054 presso l’I.I.S. “FEDERICO II” di 

APRICENA ; 

 

Visto  il proprio decreto di rettifica all’organico di diritto per l’a.s. 2018-19   riguradante la riformulazione 

della cattedra orario esterna di A054 (Storia dell’arte) con titolarità presso l’I.I.S. “Federico II” di 

Apricena   anzicchè  presso l’I.I.S. “FIANI-LECCISOTTI” di Torremaggiore 

 

 

DISPONE 

 

con effetto immediato, il Bollettino dei Trasferimenti per l’a.s. 2018/19 per la Scuola Secondaria di II grado - A.T. 

Foggia è rettificato come indicato nella seguente tabella  che fa  parte integrante del presente decreto: 

 

 
Mobilità docenti istruzione secondaria di II grado - Posti normali - rettifiche  al  movimento   a.s. 2017/18 

cognome nome data nascita 
cl. 

conc 
PUN

TI 
denom. DA 

CON 
COMPLETAMENTO 

A 
CON 

COMPLETAMENTO CAUSALE 

PACILLI  COSTANTINO 19/09/1958 A054 121 Storia dell’Arte 
FGIS00300Q- IIS 

“FEDERICO II” 
APRICENA 

 

PUG0000014-
PUGLIA AMBITO 

14 
 

Trasferimento a 
domanda 

condizionata 
revocato 

I Dirigenti Scolastici sono tenuti a dare immediatamente notifica del presente decreto al docente interessato 

della rettifica effettuata. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi previsti dall’art. 17 del CCNI dell’11 aprile 

2017.  

IL DIRIGENTE UST -FG 

MARIA AIDA TATIANA EPISCOPO 
Documento firmato digitalmente 

 
 

 
U.S.R. PUGLIA – UFFICIO II 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di ogni ordine e grado della Provincia   -   Loro  Sedi 
Ai Sindacati Provinciali della Scuola   -   Loro  Sedi 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro  -  Foggia 
Al Sito web  –  S e d e 

m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008314.30-07-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

